

Ayuntamiento de Murcia

TITULO:

CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE MURCIA Y EL CONSEJO LOCAL DE LA JUVENTUD DE MURCIA PARA LA ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE Y GESTIÓN DE LOS CENTROS MUNICIPALES "585 M2" Y "EL PALMAR" DURANTE 2015.

OBJETO:

Establecer las bases de colaboración entre el Ayuntamiento de Murcia y el Consejo Local de la Juventud de Murcia para la realización conjunta de actividades y programas culturales y de ocio y tiempo libre en los centros municipales "585 m2" y "El Palmar".

PARTES:

- ✓ Ayuntamiento de Murcia.
- ✓ Consejo Local de la Juventud de Murcia.

APORTACIÓN:

- Ayuntamiento de Murcia ... 56.400,- €

VIGENCIA:

Tendrá su vigencia durante el año 2015, finalizando el 31 de diciembre de dicho año y prorrogándose de forma inmediata en los mismos términos salvo denuncia por alguna de las partes.